Начальник

Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

> ______ Е.В.Кузьмина _______ 2018 г.

ПЛАН проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год

No	Наименование муниципального нормативного	Период
	правого акта	проведения
		экспертизы
1.	Постановление Администрации муниципального	
	района «Забайкальский район» от 24. 12.2015 года	
	№ 761 «Об утверждении Административного	
	регламента по предоставлению муниципальной	Январь
	услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное)	
	пользование земельных участков, находящихся в	
	собственности муниципального района	
	«Забайкальский район», а также в отношении	
	земельных участков, расположенных на территориях	
	сельский поселений»»	
2.	Постановление Администрации муниципального	
	района «Забайкальский район» от 16.01.2016 года №	
	16 «Об утверждении Административного	Форман
	регламента предоставления муниципальной услуги	Февраль
	«Предоставление земельных участков, находящихся	
	в собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении	
	*	
	земельных участков, расположенных на территории сельских поселений в аренду без проведения	
	торгов»»	
3.	Постановление Администрации муниципального	
٥.	района «Забайкальский район» от 16.12.2018 года №	
	648 «Об утверждении административного	
	регламента по предоставлению муниципальной	Март
	услуги «Предоставление в собственность земельных	T
	участков, находящихся в собственности	
	муниципального района «Забайкальский район», а	

	также в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»»	
4.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.01.2017 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении земельных участков, расположенных на территории сельских поселений»»	Апрель
5.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 26.01.2017 года № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального района «Забайкальский район, а так же в отношении земельных участков, расположенных на территории сельских поселений»»	Май
6.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 26.12.2017 года № 604 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использования земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута»»	Июнь
7.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.12.2016 года № 647 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территориях сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»	Июль

8.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.02.2016 года № 651 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального района «Забайкальский район», а так же в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений»»	Август
9.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 14.11.2018 года № 545 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»	Сентябрь
10.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 14.11.2018 года № 547 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»»	Октябрь
11.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07.11.2018 года № 537 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»»	Ноябрь
12.	Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 июня 2017 года № 301 «О проведении районного конкурса по определению администратора ярмарок на территории муниципального района «Забайкальский район»»	Декабрь